



IG PETROCHEMICALS LIMITED

23rd June, 2021

SECT/1042

BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 <u>Scrip Code: 500199</u>	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza BandraKurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 <u>Scrip Code: IGPL</u>
--	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – 32nd Annual General Meeting of the Company to be held on 23rd July, 2021 through Video Conference / Other Audio Visual Means

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisement published today in The Times of India and Navprabha - (Goa Edition) informing all the shareholders of the Company about the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on 23rd July, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OVAM) and requesting them to register their e-mail addresses and update bank details for the purpose of receipt of dividend by electronic mode, if approved at the AGM.

The newspaper advertisement can be accessed at the website of the Company i.e. www.igpetro.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For I G Petrochemicals Limited
Sudhir R
Singh
Sudhir R Singh
Company Secretary

Digitally signed by Sudhir R
Singh
Date: 2021.06.23 17:29:26
+05'30'

Encl.: As above



IG PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L51496GA1988PLC000915

Regd. Office: T-10, 3rd Floor, Jalram Complex, Mala, Neugi Nagar, Panaji, Goa - 403 001.
Tel: 0832-2970973; Email: igpi@igpetro.com; Website: www.igpetro.com

INFORMATION REGARDING 32ND ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 23rd July, 2021 at 3:00 p.m. through VC / OAVM to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM which is being sent by e-mail to all Members of the Company.

In view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the AGM of the Company will be convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with circular nos. 20/2020 dated 5th May, 2020, 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and circulars dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report will be sent only in electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants ("DP")/Company. The Notice of AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company i.e. www.igpetro.com and the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

In order to receive the Notice and Annual Report, members are requested to register/update their email addresses with the DP in case share are held in demat and with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. (www.bigshareonline.com) in case shares are held in physical mode. For any query relating to registration of e-mail address, Members may write at investor@bigshareonline.com or udhuri@igpetro.com.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the e-voting facility for voting during the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Ltd. for providing the e-voting facility to the Members of the Company. Detailed procedure of casting the votes through e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company can obtain the Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 and / or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of request letter mentioning the folio no. and name of the shareholder, self-attested copy of PAN and AADHAR by email to the Company at udhuri@igpetro.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 17th July, 2021 to Monday, 19th July, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2020-21, if approved at the AGM.

If dividend as recommended by the Board of Directors is approved at the AGM, payment will be made subject to deduction of tax at source on or after 28th July, 2021 as under:

- To all Beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data made available by the National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as of the close of business hours on 16th July, 2021;
- To all Members holding shares in physical form, whose names stand on the Register of Members of the Company on 16th July, 2021.

The dividend will be paid through electronic mode to the Members who have updated their bank details. For Members, who have not updated their complete bank details, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque/demand draft to such Member at the registered address by post.

The Members are requested to update their complete bank account details with their Depositories in case shares are held in demat mode and in case of physical holding, with the Company's RTA or at udhuri@igpetro.com along with the copy of the request letter mentioning the name of the member, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf.

The Members may note that pursuant to the Finance Act, 2020, the dividend income will be taxable in the hands of the Members with effect from 1st April, 2020 and therefore, the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend payable to Members. For prescribed rate for various categories, Members are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 and amendment thereof. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to update their PAN with the Company / RTA (in case shares are held in physical mode) or with depositories (in case shares are held in demat mode). The applicable Form 15G/Form 15H along with necessary documents as stated in the AGM Notice shall be sent to the Company at udhuri@igpetro.com on or before 12th July, 2021.

For I G Petrochemicals Limited

Sd/-

Sudhir R Singh
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 22nd June, 2021



आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन-एल५१४९६जीए९९८८पीएलसी०००९१५

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१०, ३रा मजला, जयराम कॉम्प्लेक्स, मळा, नेवगी नगर, पणजी, गोवा - ४०३ ००१.
फोन - ०८३२-२९७०९७३; ई-मेल: igpl@igpetro.com संकेतस्थळ - www.igpetro.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम')च्या माध्यमातून घेण्यात येईल वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

सर्व समभागधारकांना ईमेलद्वारे पाठवण्यात आलेल्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर चर्चा करण्यासाठी कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक २३ जुलै २०२१ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम')च्या माध्यमातून घेण्यात येईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एनसीए) दि. ०५ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. २०/२०२० यासह अनुक्रमे दि. ८ एप्रिल २०२० व दि. १३ एप्रिल २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. १४/२०२० व १७/२०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ रोजी जारी करण्यात आलेले परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ (ज्यांना एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके संबोधले जाईल) आणि सेक्युरिटीज व एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी दि. १२ मे २०२० व दि. १५ जानेवारी २०२१ रोजी जारी केलेली परिपत्रके (ज्यांना एकत्रितपणे सेबी परिपत्रके संबोधले जाईल) यानुसार सार्वजनिक स्थानी एकत्र घेण्याची आवश्यकता नाही, त्यामुळे कोविड-१९च्या महामारीचा प्रभाव पाहता, या परिपत्रकांनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा सर्व व्यवहार व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएम घेण्यात येतील.

एनसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल, कंपनीकडे / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत असलेल्या ईमेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येतील. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल यांची प्रत कंपनीच्या www.igpetro.com या संकेतस्थळावर आणि सेबीच्या 'स्टॉक एक्स्चेंज' www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या व नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याबद्दलच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेसोबत आहेत.

एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी सर्व समभागधारकांना विनंती आहे की, जर त्यांचे समभाग डीमॅटमध्ये असतील तर, त्यांनी आपला ईमेल पत्ता आमच्या डीपीकेट छावा आणि जर समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील, तर त्यांनी आपला ईमेल पत्ता कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट (आरटीए) बिगशेअर सॉल्यूशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (www.bigshareonline.com) यांच्याकडे नोंदणीकृत करावा. ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासंबंधी कोणतीही माहिती हवी असल्यास समभागधारकांनी investor@bigshareonline.com किंवा udhuri@igpetro.com येथे संपर्क साधावा.

कंपनी आपल्या समभागधारकांनी एजीएममध्ये ठरावर मतदान करावे यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. याशिवाय, कंपनी एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी ई-मतदान सुविधाही उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीने त्यासाठी नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड यांची नेमणूक केली आहे, जे समभागधारकांना ही सुविधा उपलब्ध करून देतील. एजीएमच्या सूचनेमध्ये कशा पद्धतीने ई-मतदान करावे याची माहिती देण्यात आली आहे.

ज्या सदस्यांकडे समभागांची प्रत्यक्ष प्रत आहे, पण ज्यांनी आपल्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी केली नाही, असे सदस्य आपल्या विनंती अर्जाची प्रत, समभाग प्रमाणपत्राचा कीर्दपान क्रमांक, आपले नाव, पॅन किंवा आधार कार्डची स्वप्रमाणित प्रत ईमेलद्वारे udhuri@igpetro.com इथे पाठवून एजीएमची सूचना, २०२०-२१ या आर्थिक वर्षाचा अहवाल आणि / किंवा व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी लांगईनची माहिती मिळवू शकतात.

एजीएमच्या प्रक्रियेसाठी आणि जर एजीएममध्ये ठरले तर लाभांश वितरणाची प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी समभागधारकांचे नोंदणीपुस्तक आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तक शनिवार दि. १७ जुलै २०२१ ते सोमवार दि. १९ जुलै २०२१ (दोन्ही दिवस अनुस्यूत) या कालावधीपर्यंत बंद राहतील. जर संचालक मंडळाने एजीएममध्ये लाभांशाला मंजुरी दिली तर सदर लाभांश त्यावरील कर कपात करून खालीलप्रमाणे दि. २८ जुलै २०२१ किंवा त्यानंतर दिला जाईल.

अ.) सर्व समभागधारक ज्यांचे समभाग डीमॅटरेअलाइज्ड फॉर्ममध्ये आहेत त्यांना १६ जुलै २०२१ या दिवशी नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सॉल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून प्राप्त डेटानुसार व्यावसायिक वेळेत.

ब.) ज्यांचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत त्यांना दि. १६ जुलै २०२१ रोजी ज्यांची नावे नोंदणीपुस्तकात आहेत. एजीएममध्ये लाभांश मंजूर झाल्यास ज्या समभागधारकांनी आपले बँक खाते कंपनीकडे नोंदवले अशांच्या बँक खात्यात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देण्यात येईल. ज्यांनी आपले बँक खात्याची माहिती कंपनीकडे नोंदवली नाही अशा समभागधारकांना त्यांचा लाभांश डिव्हिडेंड वॉरंट/चेक/डीडी या माध्यमातून पोस्टाची सेवा पूर्ववत झाल्यानंतर त्यांच्या कंपनीकडे असलेल्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात येईल.

ज्यांचे समभाग डिमॅटमध्ये आहेत अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी आपल्या बँक खात्याची संपूर्ण माहिती त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडे द्यावी आणि ज्यांच्याजवळ प्रत्यक्ष समभागांची प्रत आहे अशा सदस्यांनी आपल्या विनंती अर्जाची प्रत, समभाग प्रमाणपत्राचा कीर्दपान क्रमांक, आपले नाव, बँक खात्याची माहिती, पॅन कार्डची स्वप्रमाणित प्रत, पड केलेला चेकची प्रत ईमेलद्वारे udhuri@igpetro.com इथे पाठवावी.

फायनान्स कायदा २०२०प्रमाणे लाभांश आय दि. १ एप्रिल २०२०पासून करपात आहे, याची सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी आणि त्यासाठी कंपनीला लाभांशातून विहित दराने कर (टीडीएस) कापून घ्यावा लागेल. लाभांशावरील या विहित दर आणि त्यात केलेले बदल यासाठी कृपया आयकर कायदा १९८१ सदस्यांनी पाहता, अशी विनंती करण्यात येत आहे. (ज्या सदस्यांकडे समभागांची प्रत्यक्ष प्रत आहे) असे सदस्य कंपनी/आरटीए यांच्याकडे किंवा (ज्यांचे शेअर डिमॅटमध्ये आहेत) असे सदस्य यांनी डिपॉझिटरीजकडे आपले पॅनकार्ड अपडेट करावे ज्यायोगे कंपनीला टीडीएसचा योग्य दर ठरवणे शक्य होईल. एजीएम सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या दस्तऐवजांसह लागू होती ते फॉर्म १५जी/फॉर्म १५एच udhuri@igpetro.com इथे दि. १२ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवावेत.

आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

सुधीर आर. सिंह

कंपनी सचिव

स्थान : मुंबई

दिनांक : २२ जून २०२१